(Essnik  REGISTAR UGOVORA

Narucitelj: ZATVOR U ZADRU

Datum zadnje izmjene: 04.10.2021

Datum ustrojavanja registra: 03.05.2018

1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8. 9. 10. 11, 12, 13. 14. 15. 16. 17. 18.

Evidencijs| Predmet nabave CPV | Broj objave Vrsta Naziv i OIB Naziv i Datum Oznaka/broj | Rok na koji | Iznos bez | Iznos PDV-a Ukupni | Ugovor Datum Ukupni Obrazlozenja Napomena Datum
ki broj izEOJN RH | postupka ugovaratelja OlIB sklapanja ugovora je sklopljen PDV-a iznos s se izvrSenja isplaceni azuriranja
nabave podugov PDV-om |financira iznos s PDV-

aratelja iz om
fondova
EU
712018 Tromjesecna 6420000 [2019/S OF3- |Otvoreni Zajednica 30.10.2018 Broj 7/2018  |tri godine 3.908,19 972,95| 4.881,14 Ne 30.09.2021 38.158,59|ugovor skloplien na Sklapanje 04.10.2021
evidencija ugovora: 0 0015065 postupak ponuditelja: Hrvatski : 11.408,00 novog ugovora
ELEKTRONICKE Telekom d.d.; Iskon kn bez PDV-a, s PDV-om |slijedi od
KOMUNIKACIJSKE Internet d.d.; OT- 14.260,00 kn u registar 01.11.2019. po
USLUGE U Optima Telekom upisano manje ovom Okvirnom
NEPOKRETNOJ d.d. 81793146560 sporazumu.
MREZI: Grupa 3.
17/2018  |Tromjese¢na 0910000 [2019/S OF3- |Otvoreni CRODUX 01.04.2017 UG.po OS [31.01.2022 34.005,59 8.501,40 42.506,99 Ne 30.09.2021| 359.827,49|Vrijednost ugovora na Datum 04.10.2021
evidencija ugovora: 0 0015161 postupak DERIVATI DVA 17/2018-4 godi$njoj razini bez PDV-a |sklapanja
Gorivo: Plinsko ulje d.o.0. 00865396224 109.500,00, PDV je ugovora je
LU EL - dostava na 27.375,00, ukupna omaskom
lokacije na podrucju vrijednost ugovora je stavljen
Jadranske Hrvatske 136.875,00. Na trogodi$njoj (01.04.2017.umj
razini vrijednost ugovora je |esto
328.500,00 kuna bez PDV- |01.02.2019.
a, PDV je 82.125,00, a
ukupna trogodi$nja
vrijednost ugovora je
17/2018-7 |Tromjesecna 0910000 [2019/S OF3- |Otvoreni INA - Industrija 01.04.2019 7/2018 -7,8,9 (31.03.2022. | 118.818,39 29.704,60| 148.522,99 30.09.2021| 114.231,07 grupa 7 04.10.2021
evidencija ugovora: 0 0037623 postupak nafte d.d.
Gorivo: Opskrba 27759560625
gorivom na
benzinskim
postajama na
podruc¢ju Grada
Zagreba, gradova
17/2018-7 |Tromjesecna 0910000 [2019/S OF3- |Otvoreni INA - Industrija 01.04.2019 7/2018 - 7,8,9 [31.03.2022. 899,38 224,84 1.124,22 Ne 30.09.2021 7.147,86|U prosincu 2019.se koristilo |grupa 8 04.10.2021
evidencija ugovora: 0 0037623 postupak nafte d.d. sluzbeno vozilo za prijevoz
Gorivo: Opskrba 27759560625 sluzbenicima na ispomoci
gorivom na iz Zatvora u Sibeniku radi
benzinskim ¢ega je gorivo to¢eno u
postajama na grupi 8 vise nego obi¢no.
podrucju gradova
Vinkovci, Bakovo,
Slavonski Brod,
Sibenik i Kastela
17/2018-7 |Tromjesecna 0910000 [2019/S OF3- |Otvoreni INA - Industrija 01.04.2019 7/2018 - 7,8,9 |31.03.2022. 16.685,28 4.171,32| 20.856,60 Ne 30.09.2021 5.202,78 grupa 9 04.10.2021
evidencija ugovora: 0 0037623 postupak nafte d.d.
Gorivo: Opskrba 27759560625
gorivom na
benzinskim
postajama na
ostalom podrucju
Republike Hrvatske
(podrucju koje nije
pokriveno grupama 7.
i8.)
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13/19-A

Tromjesecna
evidencija ugovora:
Postanske usluge:
Grupa A Pismovne
posilike, preporuc¢ene
posilike, posilike s
ozna¢enom
vrijednosti, paketi do
10 kg, te dopunske
postanske usluge u
unutarnjem i
medunarodnom
prometu

6411100
0

2020/S F21-
0009147

Otvoreni
postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

20.02.2020

DP-02/9/4-
007636-20-2

01.03.2020. -
28.02.2022.

14.799,12

0,00

14.799,12

Ne

30.09.2021

8.120,82

04.10.2021

13/19-B

Tromjesecna
evidencija ugovora:
Postanske usluge:
Grupa B Paketi iznad
10 kg, zurne posilike,
tiskanice, izravna
posta, posilike s
pla¢enim

odgovorom te
dopunske postanske
usluge u unutarnjem i
medunarodnom
prometu

6411100
0

2020/S F21-
0009147

Otvoreni
postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

20.02.2020

DP-02/9/4-
007636-20-2

01.03.2020. -
28.02.2022.

1.003,20

250,80

1.254,00

Ne

30.09.2021

95,00

04.10.2021

0-20-223

Tromjesecna
evidencija ugovora:
Opskrba elektricnom
energijom: Grupa 2 -
Javni naruditelji
sukladno Odluci
Vlade RH 2017

0931000
0

2020/S OF3-
0013163

Otvoreni
postupak

HEP - Opskrba
d.o.0. 63073332379

05.02.2020

0-20-223

01.03.2020. -
28.02.2022.

129.504,57

16.835,59

146.340,16

Ne

30.09.2021

152.787,81

Povecanje naknade za
kori$tenje mreze,

povecanje broja zatvorenika

u odnosu na prethodnu
godinu te osnivanje
zatvorske praonice za
pruzanje usluga pranja i
glac¢anja rublja temeljem
ugovora o poslovno
tehnickoj suradnji.

04.10.2021

EBR.
1/2020-2

Tromjesec¢na
evidencija ugovora:
Usluge u pokretnoj
elektronickoj
komunikaciji:
Govorna , mjeSovita i
podatkovna usluga

6420000
0

Jednostavna
nabava

Hrvatski Telekom
81793146560

26.04.2021

U-1435/2021

01.05.2021. -
30.04.2023.

2.479,20

619,80

3.099,00

Ne

30.09.2021

345,20

04.10.2021

*Azuriranje ugovora u tijeku.

Puno znagenje stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzi$ta u javnoj nabavi (NN 101/2017):
. Evidencijski broj nabave

. Predmet nabave

. Broj¢ana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjecnika javne nabave (CPV)

. Broj objave iz EOJN RH

. Vrsta postupka (ukljuujuci posebne rezime nabave i jednostavnu nabavu)

. Naziv i OIB ugovaratelja

. Naziv i OIB podugovaratelja

. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, ukljugujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma
. Oznaka/broj ugovora

10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljuéujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, ukljuéujuci ugovore na temelju okvirnog sporazuma

A9 loman DMV A
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